
 

 

 

 

 

 

 

 

22.09.2020 № 568 
г. Мончегорск 

 

 

О внесении изменений в приказ  

управления образования администрации города Мончегорска  

от 02.03.2020 № 171  

 

 В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19)» 

приказываю: 

внести в приказ управления образования администрации города Мончегорска 

от 02.03.2020 № 171 «О проведении городской научно – практической конференции 

«Юные исследователи» следующие изменения: 

1. Пункт 1 изложить в редакции: 

 «1. Провести городскую научно – практическую конференцию «Юные 

исследователи» в дистанционном формате 10 октября 2020 года. 

2. Пункт 5 исключить. 

3. Пункт 6 изложить в редакции: 

«Руководителям общеобразовательных учреждений: 

6.4. Организовать участие обучающихся в городской научно – практической 

конференцию «Юные исследователи» в дистанционном формате в соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа.». 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гаврилову В.В., 

заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы 

управления образования. 

 

 

Начальник управления                       А.И. Архипов 

 

 

 

 

Рассылка: Паньшина Н.В., Гаврилова В.В., Келлер И.В., СОШ 1,5,8,10, ОШ 7,14, Лицей, Гимназия 


